
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   2  

DETERMINAZIONE N.  28  DEL  13/04/2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA – CIG: ZE73154E5B 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE:

� al fine di garantire la funzionalità dell'Ufficio d’Ambito con un esborso economico contenuto, lo stesso
utilizza servizi già funzionali e funzionanti in uso presso la Provincia di Sondrio;

� tra i servizi suddetti è compreso, per quanto di competenza, l’utilizzo dell’infrastruttura a rete provinciale,
ivi compresi i server;

CONSIDERATO CHE saltuariamente l’Ufficio d’Ambito necessita di assistenza informatica;

RITENUTO necessario, al fine di disporre dell’assistenza di che trattasi, incaricare un dipendente della Provincia
di Sondrio – Servizio informatico, in quanto già in possesso delle conoscenze specifiche della rete provinciale;

VISTA la determinazione n. 313 del 12/04/2021 della Provincia di Sondrio, con la quale è stato autorizzato, per il
periodo daL 12 aprile 2021 al 31 marzo 2022, il  dipendente Mauro Arcadio a svolgere,  a favore dell’Ufficio
d’Ambito della Provincia di Sondrio, l’incarico professionale inerente l’assistenza informatica, significando che
tale incarico dovrà essere svolto al di fuori dell’orario di servizio;

VISTO il CIG ZE73154E5B 

DETERMINA 

1. di prendere atto della necessità di affidare l’incarico per lo svolgimento di servizi inerenti l’assistenza
informatica a favore dell’Ufficio d’Ambito della  Provincia di  Sondrio in  assenza di  proprio personale
qualificato;

2. di affidare al dipendente dell’Amministrazione provinciale sig. Mauro Arcadio l’incarico professionale di
cui sopra sino al 31 marzo 2022 significando che tale incarico dovrà essere svolto al di fuori dell’orario
di servizio;

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio

Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145
Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio     E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione



UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   2   di   2  

3. di  riconoscere  al  sig.  Mauro  Arcadio  per  lo  svolgimento  dell’incarico  di  cui  sopra  un  importo
omnicomprensivo di euro 25,00 l’ora;

4. di prevedere un monte annuo di ore prestate a favore dell’Ufficio d’Ambito pari a 40;

5. che  il  riconoscimento  delle  somme  dovute  avverrà  previa  rendicontazione  delle  ore  effettivamente
lavorate;

IL DIRETTORE

Paolo Andrea Lombardi

Il presente documento è so�oscri�o con firma digitale

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio

Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145
Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio     E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione


